

نحوه سفارش فرش چاپی کودک:

افرادی که با صنعت فرش و فرش ماشینی آشنایی دارند می دانند که هفته ای نیست تا اخبار جدیدی مبنی بر پیشرفت در این صنعت منتشر شده باشد.

انواع نقشه های فرش ماشینی از طرح های سنتی تا طرح های مدرن

یکی از انواع بافت ماشینی فرش ، فرش کلاریس یا فرش چاپی می باشد.

- در ادامه مقاله فرش چاپی کودک:
- در مورد نحوه بافت فرش چاپی توضیح می دهیم.
- مقایسه فرش ماشینی و فرش چاپی
- مزایا و معایب فرش چاپی را شرح می دهیم.
- عوامل موثر بر کیفیت فرش چاپی توضیح می دهیم.
- نحوه سفارش فرش چاپی را شرح می دهیم.

نحوه بافت فرش چاپی:

در فرآیند تولید فرش چاپی کودک ، بیس و پایه کار یک فرش سفید و یا یک فرش ماشینی کرم رنگ است.

بدین شکل که فرش سفید و فرش خام با ابعاد فرش ۶ متری و یا فرش ۹ متری و فرش ۱۲ متری بافت زده می شود.

سپس نقشه ی فرش را طراحی کرده و روی کاغذ های مخصوصی چاپ می کنند.

در این مرحله فرش سفید و یا کرم مورد نظر به همراه نقشه فرش وارد دستگاه سابلمیشن می شود.

دستگاه سابلمیشن با توجه به پالت رنگ بندی خود ، تزریق رنگ عمقی به بافت فرش را انجام می دهد.

تزریق رنگ توسط دستگاه سابلمیشن از دو رو از روی فرش و از زیر فرش انجام میگردد.

مقایسه ی فرش ماشینی و فرش چاپی:

بافت فرش ماشینی زمان بر تر از فرش چاپی می باشد.

پالت رنگ بندی فرش ماشینی بین ۵ تا ده رنگ می باشد. اما پالت رنگ بندی دستگاه سابلمیشن نا محدود است.

قیمت فرش ماشینی مسلماً بیشتر از قیمت فرش چاپی می باشد.

اما مقاومت فرش ماشینی بیشتر از فرش چاپی می باشد.

با اینکه فرش چاپی قابلیت شست و شو دارد اما به روش های مخصوص باید فرش کلاریس و یا فرش چاپی را شست و شو داد.

مزایای فرش چاپی:

زمان آماده سازی فرش چاپی بسیار کمتر از زمان آماده سازی فرش ماشینی و فرش دستباف است.

پالت رنگ بندی فرش چاپی هر تعدادی می تواند باشد و محدود نیست.

هر نقشه ای حتی نقشه ی سفارشی شما بر راحتی روی فرش چاپی قابل پیاده سازی است.

این مزیت که هر نقشه ای روی فرش چاپی قابل پیاده سازی است بسیار مناسب فرش کودک است.

بطوری که هر کار تونی که دلبد شما دوست دارد و یا هر شخصیت کار تونی که دوست دارد بر راحتی روی فرش چاپی پیاده سازی می شود.

قیمت فرش چاپی به صرفه تر از قیمت فرش ماشینی می باشد.

معایب فرش چایی:

اگر تزریق رنگ به بافت فرش بخوبی انجام نشود اولاً که فرش چایی ظاهر بسیار زشت و کمرنگی خواهد داشت.

همچنین اگر تزریق رنگ عمقی انجام نشود بعد از یک بار شست و شو رنگ های فرش کمرنگ می شوند.

جنس فرش سفید و یا کرم که پایه کار فرش چایی است بسیار مهم است.

عوامل موثر بر کیفیت فرش چایی:

پایه کار فرش چایی ، یک فرش سفید است لذا عوامل موثر بر کیفیت فرش چایی تا حدودی شبیه به عوامل موثر بر کیفیت فرش ماشینی می باشد.

از جمله ای این عوامل:

- کیفیت فرش سفید
- طراحی خوب نقشه ی فرش
- نحوه تزریق رنگ

کیفیت فرش سفید:

فرش سفید که پایه کار فرش چایی می باشد ، از بافت ماشینی تهیه می شود.

و دو عامل در کیفیت فرش سفید تاثیر دارد از جمله:

- جنس نخ فرش
- کیفیت شانه و تراکم

جنس نخ فرش سفید:

بهترین جنس برای فرش سفید یا اکرولیک هیت شده باید باشد و پلی استر هیت شده باید باشد.

در انتخاب اول ما پیشنهاد می کنیم که از نخ اکرولیک استفاده شود ولی از نوع هیت شده ی آن

خود الیاف اکرولیک مانند پنبه پفکی و سست است ولی طی عملیات هیت شده و پیچ و تاب خوردن به حالت کشسانی و مقاومت نخ افزوده می شود.

لذا هم کیفیت ظاهری نخ بهتر می شود و براق تر می شود و هم مقاومت بالاتری دارد.

نخ اکرولیک بسیار نرم تر از نخ پلی استر می باشد و مانند پنبه نرم است در صورتی الیاف پلی استر کمی زبر است.

لذا بهترین انتخاب بعنوان فرش چایی کودک ، همین نخ اکرولیک می باشد.

کیفیت شانه و تراکم:

مسلماً هرچه شانه و تراکم فرش سفید بیشتر باشد فرش ریز بافت تر و زیباتر می شود.

بهترین شانه و تراکم پیشنهادی برای فرش سفید ، شانه و تراکم های بالای ۱۰۰۰ می باشد.

همچنین با افزایش تراکم ، بافت فشردگی از فرش خواهیم داشت و فرش به حالت تو خالی نخواهد بود.

همچنین اولاً که شانه و تراکم فرش سفید را حتماً به فروشنده بگویید.

ضمن اینکه بعد از خرید فرش چایی کودک ، مجدد شانه و تراکم را حساب کنید.

بهترین راه و ساده ترین راه برای حساب کردن فرش سفید به شرح زیر است.

فرض شود که شما فرش چاپی ۱۲۰۰ شانه با تراکم ۳۰۰۰ خریداری کرده اید.

بدین معنا که ۱۲۰۰ گره در عرض صد سانت فرش کلاریس دارید.

و نیز ۳۰۰۰ گره در طول صد سانت از فرش کلاریس دارید.

سپس ده سانت عرضی فرش را جدا کنید و شروع به شمردن گره ها کنید ، در این ده سانت از پهنای فرش کلاریس باید ۱۲۰ گره داشته باشد.

همچنین ده سانت از قد فرش را جدا کنید و گره ها را بشمرید ، در این ده سانت طولی از فرش چاپی می بایست ۳۰۰ گره باشد.

طراحی خوب نقشه ی فرش:

نقشه ی فرش چه به صورت آماده ی شرکت باشد و چه به صورت سفارشی باشد ، تیم طراح نقشه فرش می بایست نقشه را بخوبی روی فرش پیاده سازی کنند.

و نقشه ی فرش با بالاترین کیفیت روی فرش خودش را نشان دهد و دقیقا متناسب با ابعاد فرش طراحی شود بدون اینکه از کیفیت ظاهری نقشه ی فرش کم شود.

نحوه تزریق رنگ:

تزریق رنگ به بافت فرش چاپی اولاً باید عمقی باشد و نه سطحی

دوماً باید این تزریق رنگ یک بار از رویه ی فرش و یک بار از پشت فرش انجام گیرد.

در این صورت فرش چاپی شما ثبات رنگ خواهد داشت.

نحوه سفارش فرش چاپی:

ابتدا نقشه ی سفارشی که می خواهید روی فرش پیاده سازی کنید برای ما بفرستید.

(فرمت نقشه ی ارسالی PNG و یا FILE باشد و از فرمت JPG استفاده نشود چون کیفیت فرش را پایین می آورد)

سپس اندازه مورد نظر فرش خود را بیان دارید.

شرکت بعد از طراحی اولیه نقشه ی مورد نظر را برایتان ارسال کرده و بعد از تایید شما وارد مرحله چاپ سابلمیشن می شود.

سپس بعد از چاپ نقشه روی فرش مجدداً عکس نهایی فرش برایتان ارسال می گردد و پس از تایید نهایی فرش ریشه زنی می شود و برای شما ارسال می گردد.

کلمات کلیدی:

فرش ماشینی , فرش چاپی , فرش کودک , فرش کلاریس , فرش چاپی , فرش مدرن , فرش فرانسوی , فرش کودک , فرش اتاق کودک , چاپ عکس روی فرش